Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

''Средняя общеобразовательная школа № 3'' города Пикалѐво

ПРИКАЗ

26.08.2023.                                                                                           № 225

О реализации проекта « Билет в будущее»

 в МБОУ « СОШ №3» г. Пикалѐво

В рамках исполнения комплекса поручений Президента Российской Федерации Пр-

328 п.1 от 23.02.2018 года и Пр-2182 от 20.12.2020 года и реализация мероприятий проекта

«Билет в будущее» Федерального проекта «Успех каждого ребенка» Национального проекта

«Образования» (паспорт национального проекта «Образования» утвержден президиумом

Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и

национальным проектам 9 протокол от 24.12.2018 №16), Методических рекомендаций по

реализации проекта «Билет в будущее» по профессиональной ориентации обучающихся

6-11 классов образовательных организаций Российской Федерации, реализующих

образовательные программы основного общего и среднего общего образования в целях

организации работы по сопровождению профессионального самоопределения обучающихся,

выявления их предпочтений в области профессиональной ориентации и проведения ранней

профессиональной ориентации в рамках реализации проекта ранней профессиональной

ориентации обучающихся 6-11 классов МБОУ « СОШ №3» г. Пикалѐво в 2023-2024 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Администратору проекта .заместителю директора по ВР Кузнецовой О.Р.

   1.1.Подготовить в срок до 10 сентября 2023 года  и направить на электронный адрес

lubogor.bvb47@gmail.com файл со списком учащихся общеобразовательной организации,

которые примут участие в Проекте

1.2. Заполнить в срок до 15 сентября 2023 года профиль  школы на цифровой платформе

Проекта https://bvbinfo.ru/

  2.Педагогам-навигаторам проекта- Васильевой Н.А, Востряковой В.В. Карновой О.С:

2.1.В срок до 29 сентября 2023 года заполнить и загрузить анкету-заявление на участие

в образовательной программе

2.2.В срок до 29 сентября 2023 года собрать оригиналы согласий на обработку

персональных данных от родителей (законных представителей) учащихся, которые

mailto:lubogor.bvb47@gmail.com
https://bvbinfo.ru/

примут участие в Проекте в 2023 г., а также загрузить сканы согласий в личном

кабинете педагога (до 14 лет).

2.3.Начать реализацию занятий проекта с 7 сентября 2023 года.

  3.Ответственность за выполнение приказа на заместителя директора по воспитательной

работе Кузнецову О.Р.,

4.Доложить о выполнении данного приказа на административном совещании в сентябре 2023

года.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:lubogor.bvb47@gmail.com
https://bvbinfo.ru/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-05T23:06:51+0500